Estado do Rio Grando do Sul
Poder Executivo do Municipio do Torres
Secretaria Municipal de Obras o Serviços Públicos
Rua Universitária, 196. Bairro Engenho Velho, Torres/RS, CEP, 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626.9150 R. 501/502 (51) 3664-2464
Site oficial wv,wtones.ts.govbr Email: obras@torres.rs gov.br

MEMORANDO NO 172/2023 Torres, RS, 1 0 de agosto de 2023

Da: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos — SMOSP

Para: Comissão Permanente de Transparência — SMAAC

Assunto: Resposta Memorando 07/2023

Prezado Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente nesta oportunidade, em resposta ao
Memorando NO 07/2023 da Comissão de Transparência que solicita informações quanto a

listagem de funcionários terceirizados para atender os requisitos do Tribunal de Contas/RS.

Temos a informar que, são 45 funcionários terceirizados, contratados, e lotados
em diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Torres, segue a lista de distribuição com os
respectivos fiscais, bem como, a lista anexa fornecida pela empresa Du Zé Serviços de
Limpeza Urbana Ltda.

Quantidade Secretaria

30 Obras e Serviços Públicos

06 Meio Ambiente e Urbanismo

04 Turismo

03 Educação

02 Saúde

Fiscal

Michel Barbosa da Silva

Gabriel da Silva Bueno

Israel Soares Tomé

Júlia Rashid Fernandes

Claudia Morel Trindade

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos a disposição para
eventuais informações, desejando-lhe nossos mais sinceros votos de estima e
consideração.

Atenciosamente

Mauro elo Dias de Jesus
Secretário Muni a de Obras e Serviços Públicos

ortaria 292/2020

DU ZÉ - TORRES
NOMES

ADIR LEME PEDROSO

ADRIANO SILVEIRA DA ROSA
ALANDER PACHECO DE SOUZA
BROMERACI PEREIRA DA ROSA
CARLOS VINICIUS SUBTIL MACHADO
CAROLINI GOMES LEAL
EDINILSON SILVEIRA DALVA
ELIANDRO SENA DA SILVA
ELIESER BENITES DO ROSARIO
FELIPE FELISBERTO MAGNUS
JESSE FRANCISCO DE ANDRADE COSTA
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
JONATAN KRAEMER SOARES

JULIANO PEREIRA BUENO
JONATHAN SIMAS BROCCO
LUIZ PACIFICI NICHELE PIMENTEL

MARCELO DE OLIVEIRA

MARCIO OLIVEIRA
MATHEUE FARIAS SARTOR
MAXIMILIANO DA COSTA DA SILVA

PABLO JOSÉ MUNDINS LOPES

PAULO ROBERTO SANTOS DE MELLO

PEDRO AUGUSTO PEREIRA SANTOS

ROBSON JORGE TEIXEIRA MACHADO

ROGÉRIO DE PAULA MUNDIN

ROSENILDA PRESTES DA SILVA

TALLES MENGUE CARDOSO

VALCIR OLIVEIRA
VILMAR ROSA DOS SANTOS

ANDERSON CARVALHO BARRIM

GEENE EUGENIA DA COSTA

GERSON LUIS DEMARI ROSA

GERSON RICARDO PINTO

KETHLYN NEVES SELISTER

NILTON POLICENA

ADRIANO DA SILVA SOKOLOWSKY

JOSE DANIEL DOS SANTOS BARANOSKY

LUCAS CARVALHO CAMARGO

LUIS DOS SANTOS DAITX

SOLISMAR MELLO LENTZ

JONATAN DE FREITAS RIBEIRO

CLOVIS EDEMIR DA SILVA SANTOS

FUNÇÃO
LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

LIMPEZA URBANA - ROÇADA

SERVIÇOS GERAIS -DRENAGEM

SERVIÇOS GERAIS -DRENAGEM

SERVIÇOS GERAIS -DRENAGEM

SERVIÇOS GERAIS -DRENAGEM

SERVIÇOS GERAIS -DRENAGEM

SERVIÇOS GERAIS DE MANUTENÇÃO

DE ESPAÇOS PÚBLICOS

SERVIÇOS GERAIS DE MANUTENÇÃO

DE ESPAÇOS PÚBLICOS

ANA LUIZA DE SOUZA LIZ

EDUARDO MARTINS OPITZ

JORGE WIS PEDROSO LOPES

SERVIÇOS GERAIS DE MANUTENÇÃO

DE ESPAÇOS PÚBLICOS

SERVIÇOS GERAIS DE MANUTENÇÃO

DE ESPAÇOS PÚBLICOS

SERVIÇOS GERAIS DE MANUTENÇÃO

DE ESPAÇOS PÚBLICOS